[image: image1.png]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРУТОГОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «  24    »    января      2013 года   № 118
  «Об исполнении Бюджета Крутогоровского сельского

поселения за     2012  года»
Принято решением Собрания депутатов Крутогоровского СП

 «  21    »      января         2012   года №    176

Руководствуясь статьей 60 Устава Крутогоровского сельского поселения, статьями  22  положения «О бюджетном процессе Крутогоровского сельского поселения»

1. Утвердить исполнение бюджета Крутогоровского сельского поселения за      2012  год, по доходам в общей сумме     41902,70 тыс. рублей  и по расходам в общей сумме    41663,38 тыс. руб.  с превышением доходной    части в сумме       239,32  тыс. рублей согласно приложениям 1, 2,3,4.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Крутогоровского сельского  поселения                                       Г.Н. Овчаренко